平成 28 年度 訪問活動犬部 研修会のご案内

向暑の候、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか？

日頃はワンちゃん共々、協会活動にご協力ご支援頂き、感謝申し上げます。

平成 28 年度の訪問活動犬部研修会を下記の要領で開催しますので、ご案内致します。

救 命 講 習

生活の安心と安全をあなたの知識と技術で守ろう

      講師  中野区消防署員
   日時   平成28年8月21日（日） 13:30～16:30
   場所   江古田区民活動センター

       住所：中野区江原町２－３－１５

       ●公共の交通機関をご利用の場合

都営大江戸線「新江古田」駅A1出入口徒歩7分

       ●お車をご利用の場合

        センターに駐車場はありませんので、

近隣のコインパーキングをご利用ください。

      内容   普通救命講習・普通救命再講習

＊ 参加費 普通救命講習 1400円/1名

      普通救命再講習 1200円/1名

当日会場でお支払いください

※協会員以外の方も同額です。

   ＊申込方法  日本救助犬協会 事務局宛 参加者名、参加人数をご記入のうえ、

        FAX 03-6304-8788 又は メ-ル jrda@kinet.or.jpにて申込下さい。

                     申込期限は8月8日（月）です。

NPO 法人日本救助犬協会 訪問活動犬部

参加申し込み

参 加 者 名

人 数

                            名